
Objednávka
Odběratel:

LÁZNĚ
TŘEBOŇ

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Aurora
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň
IČO: 25179896 
DIČ: CZ25179896

Peněžní ústav: ČSOB Třeboň CZK 
Číslo účtu: 237968802/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Objednávka číslo: 10PK180003 / 2018
Dodavatel:
Název:

ArdeaPharma a.s.

Adresa:

Třeboňská 229
37363 Ševětín

IČO: 25152858
DIČ: CZ25152858

Splatnost faktury: 30 dní

Forma úhrady:

Datum vystavení: 16.03.2018

Způsob převzetí:

Text

Objednávka konference v Lázních Aurora v termínu 26. - 27. 4. 2018 pro 170 osob

OfMřMiíl
Vystavil:
Tel.:
Email:

Josef Provázek 
obchodní ředitel

10PK180003



Ardeapharma
— ŠEVĚTÍN

Š námi je lépe!

Třeboňská 229 
373 63 Ševětín 
Česká republika

1 Lázně Aurora, s.r.o. n
Ing. Martina Vrchotová
Lázeňská 1001
379 01 Třeboň j

VAS DOPIS ZNAČKY / ZE DNE VYŘIZUJE NAŠE ZNAČKA V SEVETINE

Machová/132 23.11.2017

OBJEDNÁVKA č. 269/17

Na základě předběžného jednání objednáváme provozní a technické zajištění IX. Odborné 

konference na téma: „Cesta k optimálnímu složení a dávkování iontových infuzí“.

Konference se bude konat ve dnech 26. a 27. dubna 2018

Naše předběžné požadavky:

Recepce:
-za dveřmi 3 stolky + židle na registraci, přívod el proudu pro notebook 
-nachystat na 8 hodinu (26. 4.), služba celý den (ARDEAPHARMA)
-připevnění transparentu nad hlavním vchodem (dodá firma JAVA)

Sál:
-nachystat místa pro cca 170 osob (bude upřesněno po uzávěrce přihlášek)
-předsednický stůl (dole) pro ccalO osob 
-připevnění transparentu (dodá firma JAVA)
-dataprojektor
-stojan pro dataprojektor a notebook
-laserové ukazovátko
-plátno
-šatna bude uvnitř (stojany)
-výzdoba (standart) na pódiu a ikebanu na předsednický stůl (dole)
-ubrusy (Aurora)

Ozvučení sálu; 2 pevné mikrofony a dva přenosné mikrofony s obsluhou 
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 779.
ARDEAPHARMA a. s. je držitelem certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Bankovní spojení;
Platba v Kč ČS a. s., Č. Budějovice, 994404-147364001/0800

CZ54 0800 9944 0401 4736 4001 SWIFT: GIBACZPX 
Platba v EUR SBERBANK a, s., Č. Budějovice, 1200200191/6800

F 8/001q24o 6800 0000 0012 0020 0191 SWIFT: VBOECZ2X

Tel.: 389 019 132 
Tel.: 389 019 173

10:25152858 
DIČ: CZ25152858

E-mail: prodej@ardeapharma.cz 
'.Aww.ardeapharma.cz

mailto:prodej@ardeapharma.cz


Předsálí;
-2 stolky a 4 židle pro firmy/bude upřesněno později/
-stolek na kávu atd.
-káva a čaj v termoskách na 10 hodinu (26.4. - při příjezdu), kelímky

Salonek;
Nachystat na 9. hodinu cca pro 15-20 osob, otevřen dne 26. 4.2018 od 9.00 hod. do 19.00 hod.

27.4.2018 od 7.30 hod. do 12.00 hod.
20x pivo + otvírák, dle potřeby víno, minerálka, studená mísa, talířky, káva, čaj (termoska)

Stravováni 26.4.2018

Káva k dispozici účastníkům při příjezdu v předsálí cca od 10 hodin

V předsálí; l.cofebreak - káva, čaj, závin, citron, mléko 
(čas podle předloženého programu) 
na 20. hodinu sklenka sektu (welkomedrink)

Sál;
Od 20.00 hod.: Raut (hudbu zajistí AP)
Hudba, konec max.24.00hod

Stravování 27.4.2018

Předsálí; 1. cofebreak: - káva, čaj, koláček, citron, mléko 
(čas podle přiloženého programu) 
k dispozici minerálky

Oběd: v jídelně cca od 12.30 hodin: polévka + hl. jídlo + nápoj dle výběru

ARDEAPHARyA, a.s.
Třeboňská 229, 373 63 Ševětín 

Czech Republic (’)
IČ: 25152858, DIČ: CZ2515^58 

www.ardeapharma.c

Prosíme o předběžnou kalkulací.

Ing. Milan Máchal

předseda představenstva 

ARDEAPHARMA, a.s.

F 8/001

http://www.ardeapharma.c


w w
LAZNE

TŘEBOŇ
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň

Tel.: +420 384 750 840 IČO: 251 79 896 
Fax: +420 384 750 752 DIČ: CZ25179896
info@laznetrebon.cz www.laznetrebon.cz

,* VYŘIZUJE: Iveta Pumprová

TEL.: 721 582 444

E-MAIL: i p u m p rova(g)au ro ra.cz

DATUM: 2018-03-16

Potvrzení objednávky č. 269/17

Vážený pane Máchale,

potvrzuji Vám rezervaci konferenčních prostor, ubytování a stravování 

v rámci odborné konference na téma „Cesta k optimálnímu složení a dávkování 

iontových infuzi", která se bude kontakt v termínu 26. - 27. 4. 2018 v Lázních 

Aurora.

S pozdravem

^^4

Iveta Pumprová 

sales manager

Lázně Aurora 1^ Bertiny lázně

Lázní Aurora
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň 
Czech Republic

rel. +420 384 '-.o ŠT"- 
Fax: +420 .384 750 750-51 
e-iiuil' rezerv.u.eí®auror.) c
www.aurora.cz

Bertiny lázní
Tylova 171 
179 15 Třebofi 
Czech Republic

Tel.; +420 384 754 555 
F.1X, +420 .184 754 3l6 
email rezeivacesřPhetia-
www.berta.cz

mailto:info@laznetrebon.cz
http://www.laznetrebon.cz
http://www.aurora.cz
http://www.berta.cz

